UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 11 năm 2022

ơGIẤY MỜI

Kính gửi: Các Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh

Chủ tịch UBND tỉnh mời đại biểu dự Hội nghị trực tuyến của Văn phòng

Chính phủ triển khai Kế hoạch rà soát thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống

hành chính nhà nước giai đoạn 2022-2025 và đẩy mạnh xây dựng Hệ thống

thông tin báo cáo.

 1. Thành phần:

-  Văn phòng UBND tỉnh: đại diện lãnh đạo và chuyên viên các Phòng,

đơn vị: Nội chính - Kiểm soát TTHC, Tổng hợp, Trung tâm Phục vụ Hành

chính công;

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và chuyên viên có liên quan;

- Sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh: 01 công chức đầu mối kiểm soát thủ tục

hành chính; 01 công chức theo dõi hệ thống thông tin báo cáo điện tử của tỉnh.

2. Thời gian: Từ 8h00’ đến 11h30’, ngày 11/11/2022 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, trụ sở UBND tỉnh.

Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh chủ trì Hội nghị; Sở Thông tin và Truyền

thông chỉ đạo bộ phận có liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị trực

tuyến theo yêu cầu của Văn phòng Chính phủ tại Công văn số 1498/VPCP-KSTT.

Đề nghị các cơ quan cử đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian.

(Gửi kèm theo Công văn số 1498/VPCP-KSTT ngày 07/11/2022

của Văn phòng Chính phủ)./.

ơNơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT TT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

     + LĐVP; TH.

     + QT-TV; TTTT (p/h);

     + Lưu: VT, NC-KSTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2022-11-09T16:44:42+0700

		2022-11-09T17:11:38+0700

		2022-11-09T17:11:51+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-11-09T17:12:24+0700